
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 01:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/krugermatz-connect-c70-tuya-fisheye-vnitn-wi-fi-kamera-p-36985.html

  
Kruger&Matz Connect C70 Tuya
FishEye vnitřní Wi-Fi kamera

Včetně DPH 1 168 Kč

Bez DPH 965 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 88 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374276

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

Wi-Fi kamera Kruger&Matz Connect C70
Potřebujete rychlý pohled na to, co se děje u vás doma? Využijte inteligentních řešení, která nabízí společnost Kruger&Matz. V sérii Connect

najdete wifi kamery pro váš domov, díky kterým můžete na dálku ovládat svůj majetek, ať jste kdekoli.

 

Chytrá domácí kamera
Abyste mohli sledovat svůj domov, nemusíte instalovat pokročilý sledovací systém. Aby kamera Connect C70 fungovala správně, potřebujete
pouze domácí Wi-Fi síť a speciální aplikaci TuyaSmart dostupnou v obchodech Play a iOS, která vám pomůže spravovat všechny vaše kamery
doma. V aplikaci můžeš také sdílet podporu fotoaparátu s ostatními členy domácnosti.

Vynikající obrázek
Kruger&Matz Connect C70 vám umožní zobrazit náhled jakékoliv místnosti ve vaší domácnosti. Vynikající kvalitu obrazu zaručuje objektiv 3 MPx,
který umožňuje emisi snímků v rozlišení 2048 x 1536 px.

Alarmová kamera
Pro větší bezpečnost je Connect C70 vybaven pohybovým senzorem. Proto, když zařízení zjistí jakékoli změny ve vaší domácnosti během
nastavených hodin, aplikace Tuya vás o tom bude informovat.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/krugermatz-connect-c70-tuya-fisheye-vnitn-wi-fi-kamera-p-36985.html


 

Kamera pro noční vidění
Chytré domácí kamery s Wi-Fi by vás měly chránit za všech okolností. Proto je Connect C70 vybaven IR diodami, které vám umožní zachovat
vynikající kvalitu obrazu v dosahu až 15 m i v noci.

Vestavěný reproduktor a mikrofon
Další výhodou WiFi kamery Kruger&Matz je možnost obousměrné komunikace. Díky této funkci nejen sledujete, co se děje u vás doma, ale
můžete také komunikovat s členy domácnosti.

Fotoaparát Fisheye
KM2211 je takzvaná kamera typu rybí oko, která pokrývá široký pozorovací úhel 360 stupňů. Takže vše, co musíte udělat, je nainstalovat
zařízení na strop ve středovém bodě místnosti nebo kanceláře a budete mít kontrolu nad veškerým prostorem, který si vyberete.

Ukládání údajů
Kruger&Matz Connnect C70 vám umožní nejen zobrazit náhled toho, co se děje u vás doma. Díky podpoře Micro SD karet s kapacitou až 128 GB
fotoaparát ukládá obraz do smyčky, takže můžete tento vybraný záznam z daného období vrátit.

 

 
--------------

HLAVNÍ FUNKCE

-------------- Správa

 bezdrátových kamer

Práce s aplikací Tuya

Partnerství s Google Home a Amazon Alexa

Funkce alarmu detekce pohybu

Vestavěný mikrofon a reproduktor

Viditelnost po setmění díky IR diodám

-------------- TECHNICKÉ

 ÚDAJE

generovaný v shopGold



 

------------

Senzor: CMOS

Rozlišení: 3 MP (2048 x 1536 px)

Hladkost obrazu: 25 snímků/s

Komprese: H.264 WiFi

 komunikace: 802.11 b/g/n (2,4 GHz)

Horizontální pozorovací úhel: 180°

Vertikální pozorovací úhel: 180°

Dosah IR diody: 15 m

Maximální kapacita karty microSD: 128 GB

Napájení: microUSB (5V / 1,5A)

Příkon:
Provozní teplota: -10°C ~ 50°C

Provozní vlhkost: 10% ~ 80%

Rozměry: 90 x 90 x 37 mm

Hmotnost: 69 g

Obsahuje: AC adaptér (0,8 m), montážní kolíky, šrouby

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

